
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Avízo 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  
Oddělení komunikace  
 

 
Primátor hl. m. Prahy Tomáš Hudeček   

 
se zúčastní tiskové konference u příležitosti zahájení  

 
2. ročníku dobrovolnického projektu  

72 hodin – Ruku na to!  
 

TK se koná ve čtvrtek 10. října 2013 v 11.00 hodin 
před stanicí metra Černý Most. 

 
 

Více informací v přiložené pozvánce. 
 

 
V Praze 7. 10. 2013 

  
Ing. Tereza Králová    Mediacentrum MHMP 
Tisková mluvčí Magistrátu hl. m. Prahy  
Tel.: 734 685 692, 236 002 080  
Fax: 236 007 096  
E-mail: tereza.kralova@praha.eu   E-mail: mediacentrum@praha.eu 
Facebook: www.facebook.com/prahaeu 
  

Magistrát hl. m. Prahy, Mariánské nám. 2/2, 110 01  Praha 1 
 

mailto:tereza.kralova@praha.eu
mailto:mediacentrum@praha.eu
http://www.facebook.com/prahaeu


Pozvánka na tiskovou konferenci

u příležitosti zahájení 2. ročníku dobrovolnického projektu 72 hodin – Ruku na to!

Tisková konference proběhne ve čtvrtek 10. října v 11:00 v Praze před stanicí metra Černý Most (přístup z ulice 
Bryksova). Ihned po skončení tiskové konference proběhne slavnostní zahájení projektu.

Projekt 72 hodin - Ruku na to! se koná pod záštitou primátora hl. m. Prahy Tomáše Hudečka 
a starosty MČ Praha 14 Radka Vondry, kteří se slavnostního zahájení také zúčastní.

Projekt 72 hodin - Ruku na to! jsou tři dny dobrovolnických aktivit po celé ČR. Během 
prodlouženého víkendu 10.–13. 10. 2013 po celé republice proběhne více než 300 
dobrovolnických projektů, do kterých se zapojí přes 15 500 dobrovolníků.

Více informací naleznete na adrese www.72hodin.cz.

Prosíme o potvrzení Vaší účasti na emailu ondrej.sejtka@crdm.cz.

Česká rada dětí a mládeže, Senovážné nám. 977/24, Praha 1, tel.: 211 222 862


	131007_Avízo-72 hodin
	Avízo

	72-hodin-pozvanka-TK

